
各 位

                        シーピーエンジニアリング株式会社

                            代表取締役社長 大原 實

部品のご注文・出荷に関するお知らせ

今般の新型コロナウイルスに羅漢された皆様に心よりお見舞い申し上げます。
当社は、新型コロナウイルスの感染拡大の状況や政府、自治体からの外出自粛などの要請を
踏まえて、明日 4 月 7 日（火）より 4 月 10 日（金）まで全社員が在宅勤務を実施すること
といたしました。
明日 7 日（火）以降の部品、スペアパーツのご注文につきましては、FAX（03-3474-2180）
またはメール（parts@cp-engineering.co.jp）にてご連絡いただけますようお願いいたします。
なお、出荷につきましては来週 13 日（月）以降に対応させていただく予定です。
皆様にはご不便、ご心配をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。


